
 محمد سعیدی کیا رییس  بنیاد مستضعفان  اعلام 
کرد : سیمان مورد نیاز برای  بازسازی واحدهای مسکونی  
در تمام  استان های سیل  زده به صورت رایگان از طرف 

بنیاد مستضعفان تامین می شود.  
به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی بنیاد 
بنیاد  های  کمک  تشریح  به  ادامه  در  وی  مستضعفان، 
اخیر  سیل  از  دیده   آسیب  های  استان  در  مستضعفان 
بروز  و   های شدید  بارندگی  به  باتوجه  گفت:  و  پرداخت 
های  بازدید  و  کشور  های  استان  از  تعدادی  در  سیلاب  
صورت گرفته   تصمیم گرفته شد با هماهنگی  بنیاد مسکن  
سیمان مورد نیاز برای بازسازی تمامی واحد های مسکونی 
آسیب دیده ازسیل  از طرف بنیاد مستضعفان به صورت 
رایگان تامین شود و علاوه بر آن بخشی از  اقلام مورد نیاز 
سیل زدگان هم تهیه ، تامین و به مناطق مذکور ارسال شود.  
بنابرگزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی بنیاد 
مستضعفان دبیر کمیته کمک های بنیاد مستضعفان در 
ایام  اعلام کرد: در  سوانح طبیعی  هم در همین زمینه 
نوروز و تا کنون  اقلامی چون پنیر، کنسرو مواد غذایی، 
طریق  از  بسته  هزار   15 قالب  در  معدنی  آب  و  نان  
امدادرسان در استان های گلستان و مازندران  نیروهای 
توزیع شده است و همچنین مبلغ یک میلیارد ریال نیز 

به استانداری گلستان تخصیص یافت.  
کمک های بنیاد به  استان مازندران و گلستان 
دبیر کمیته کمک های بنیاد مستضعفان در سوانح 

هزار   15 ارسال  طبیعی 
اختصاص  غذایی،  بسته 
سیمان  تن   هزار   100
های  خانه  بازسازی  برای 
شهرهای  و  روستایی 
 160 ارزش  به  کوچک  
میلیارد ریال، 2100 تخته 
پتو، 5500 جفت پوتین، 5 
قوطی  هزار   19 پنیر،  تن 
کنسرو مواد غذایی، 3 هزار 
 640 گلیم،  فرش  تخته 
جلیقه نجات، 3 تن فراورده 
بطری  هزار   150 گوشتی، 
آب معدنی، 15 هزار قرص 
شمع،  عدد  هزار   25 نان، 
هزار   3 بیل،  عدد  هزار   2

باطری چراغ قوه، 2 هزار چراغ قوه ضدآب، 30عدد چراغ 
 ، برنج  کیلو  و 500  مرغ  کیلو   1000 ، پروژکتوری  قوه 
از جمله  را  ها   بند  تقویت سیل  پاکت جانبوبرای   500
گلستان  های  استان  به  مستضعفان  بنیاد  ارسالی  اقلام 
و مازندران برشمرد و در ادامه با اشاره به همکاری همه 
زیر مجموعه های بنیاد مستضعفان با آسیب دیدگان از 
سیل به در اختیار گذاشتن بیل مکانیکی ، لودر و خودرو 
نیرو  به  گلستان   پیوند  سیمان  از طرف شرکت  پیکاب 

استان  در  امدادی  های 
گلستان اشاره کرد.  

به  بنیاد  کمک های 
استان خوزستان  

مسوول  مقام  این 
بنیاد  اقدامات  درخصوص 
به  کمک  در  مستضعفان 
خوزستانی  زدگان  سیل 
 81 از  بیش  ارسال  گفت: 
 30 کنسرو،  قوطی  هزار 
هزار   10 گونی،  عدد  هزار 
بطری  هزار   54 پتو،  تخته 
حوله،   1200 معدنی،؛  آب 
3 هزار جفت چکمه، بیش 
هزار  خرما،  بسته  هزار  از 
کاغذی،  دستمال  بسته 
بیش از 2 هزار بسته صابون، 2 هزار عدد بادگیر، 100 
گاز  زخم،بتادین،  چسب  شامل  اولیه  های  کمک  بسته 
استریل و قرص سرماخوردگی، 500 جلیقه نجات و 900 
دست قاشق از جمله اقلام ارسالی این بنیاد در خوزستان  
ستاد  فوری  های  درخواست  اساس  بر  اکثرا  که  است 
دستگاه  یک  همچنین  و  گرفته  صورت  بحران  مدیریت 
کمپرسی و لودر از طرف شرکت فولاد کاوه اروند وابسته 

به بنیاد در اختیار نیروهای امدادی قرار گرفت. 

های  استان  به  مستضعفان  بنیاد  های  کمک 
لرستان و ایلام 

دبیر کمیته کمک های بنیاد مستضعفان در سوانح 
استان  دو  در  بنیاد  اقدامات  تشریح  به  ادامه  در  طبیعی 
سیل زده لرستان و ایلام پرداخت و ار سال بیش از 62 
هزار قوطی کنسرو مواد غذایی و بیش از50 هزار بطری 
خرما،  بسته   1000 چکمه،  جفت  هزار  معدنی،3  آب 
هزار  از7  بیش  بادگیر،  عدد  هزار   2 پنیر،  قالب   1000
باطری  عدد  هزار   3 قوه،  چراغ  عددد  پتو، 1000  تخته 
نان، هزار عدد صابون و 1000  چراغ قوه، 5600 قرص 
به  کمک  در  اقدامات  این  جمله  از  را  بادگیر  عدد  هزار 
سیل زدگان این دو استان برشمرد.  دبیر کمیته  کمک 
های بنیاد مستضعفان در سوانح طبیعی تاکید کرد : به 
همه مسئولین و مدیران بنیاد در استان های سیل زده 
ابلاغ شده است که با ارتباط مستمر با مدیران محلی با 
را  ،  همکاری همه جانبه خود  امکانات  و  توان  حداکثر 
برای کمک به تامین نیاز های ضروری سیل زدگان این  

مناطق به عمل آورند .  
انقلاب  : بنیاد مستضعفان  وی در پایان یادآور شد 
رسان  یاری   ، ها  سازمان  سایر  و   مردم  همراه  اسلامی 
آسیب دیدگان بوده و همچنان خواهد بود و علاوه بر آن  
ان شا الله  پس از آغاز بازسازی نیز با تامین سیمان مورد 
نیاز به صورت رایگان به منظور بازسازی مناطق  مسکونی 

آسیب دیده  اقدام خواهد کرد.

دادستان تهران به تشریح برنامه های سال جدید دادستانی پرداخت.
عباس جعفری دولت آبادی دادستان تهران اقدامات دادستانی تهران در ایام 
نوروز سال 98 و همچنین برنامه های پیش روی دادستانی در سال جدید را تشریح 

کرد.
دولت آبادی ضمن عرض تسلیت به خانواده های سیل زده گفت: کار های 

خوبی انجام شد و ما هم از همکاران خود و هم مردم تشکر می کنیم.
وی در پاسخ به اقدامات و الزامات قضایی در تولید ملی و شعار سال نیز اظهار 
داشت: مقام معظم رهبری امسال را به همین مبنا نامگذاری کردند، بیشترین 
تحرکات ما باید در سیستم اجرایی رخ دهد، اما دستگاه های تقنینی و قضایی باید 

حمایت بیشتری از دستگاه های اجرایی کنند.
دادستان تهران افزود: به دلیل مشکلات در حوزه ارز و تحریم های رخ داده 
خود به خود مشکلاتی در حوزه تولید رخ داده است، به همین دلیل بانک ها و 

سیستم اجرایی کشور باید بروکراسی موجود را کاهش دهند.
پرونده  آبادی خاطرنشان کرد: در دستگاه قضایی 2 مورد  جعفری دولت 
اقتصادی داشتیم که باید تلاش می شد که همزمان با رسیدگی به آن پرونده از 

توقف فعالیت آن جلوگیری نشود.
وی گفت: یکی از این پرونده ها نیشکر هفت تپه بود که به دلیل اینکه تولید 

نخوابد باید همه تلاشمان را مضاعف می کردیم.
دادستان تهران افزود: در برخی از پرونده ها گفتیم که ما مشکلی با افتتاح 
کارخانه ها نداریم. در مریوان و شهرهای کردستان مشغول کار هستند، بنابراین 
سیاست دستگاه قضایی کمک به ادامه تولید و اشتغال و حفظ کارگران در محیط 

کاری است.
جعفری دولت آبادی اظهار داشت: ما در جلسه یک سوال اساسی از مسئول 
سازمان حمایت کردیم و گفتیم مرغ را دولت چند قیمت گذاری کرده، گفتند 
11 هزار و 500، گفتیم چند می خرند، گفتند 7 هزار و 200، اما متاسفانه عده ای 

سودجو در میدان بهمن مرغ را 17 هزار تومان هم فروختند.
وی ادامه داد: نامه کتبی برای ما نوشتند که قیمت مرغ 11 هزار و 500 تومان 
است و ما نیرو های خود را در میدان بهمن مستقر کردیم. به ما گلایه کردند که 
چرا قیمت می گذارید؟ ما گفتیم دولت قیمت داده و ما از حقوق عمومی حمایت 

می کنیم. به چه دلیلی مرغ را 17، 14، 16 و 18 هزار تومان می فروشند؟
دادستان تهران گفت: 30 نفر از خلافکارانی که در افزایش قیمت دخیل بودند 
و عامل تحریک بازار بودند را دستگیر کردیم و این فتنه خوابید، چون این ها بودند 

که مرغ را به کشتارگاه می بردند و آنجا 11 هزار و 500 تومان می دادند.
وی ادامه داد: آن ها می خواستند با قیمت بالای مرغ بگویند که دادستان 
برای خودش گفته، دولت هم همکاری کرد. من دیروز گزارشی دیدم که مرغ روی 
دست این ها باد کرده و نمی توانند گرانتر از 11 هزار و 500 تومان بفروشند. البته 
یک روابطی هم در بین این ها بوده و گزارشی که از میدان بهمن گرفتیم گفتند در 

تهران دیروز 1000 تن مرغ توزیع شده و مرغ الان اضافه آمده است.
جعفری دولت آبادی تصریح کرد: عده ای رانت خوار میدان بهمن را الگویی 
برای احتکار و گرانفروشی تبدیل کرده بودند و ما گفتیم اگر تمکین نکنید از ما، در 
میدان بهمن را می بندیم و مردم بدانند ما اگر قیمت دادیم قیمت دادستانی نبوده 
و قیمت دولت بوده، ما به دولت گفتیم یا قیمت ندهید یا روی آن قیمت بیاستید.
وی گفت: در برخی استان ها من خبر گرفتم گفتند 11 هزار و 500 تومان 
نیست و گران تر فروخته اند من تأکید می کنم این قیمت دادستانی نیست و قیمتی 
است که دولت تعیین کرده است. ما براساس تصمیم دولت حمایت می کنیم. 
هم  مراکز  سایر  دادستان های  امیدوارم  باشد.  حاکم  قیمت  یک  در کشور  باید 
هماهنگی های لازم را انجام دهند. دولت اگر پای حرفش نایستد دادستانی چه 

کار می تواند بکند؟!
دادستان تهران ادامه داد: مسئولان دولتی کار خوبی کردند و همین جا تشکر 
می کنم، از قیمت 11 هزار و 500 تومان مرغ حمایت کردند، بعضی مرغداران 
می گفتند که ما 14 هزار تومان می خریم، اما اینطور نبود. اگر سازمان حمایت، 
وزارت صمت، پشتیبانی دام و وزارت جهاد هماهنگ باشند و در کشور یک نرخ 

باشد ما تضمین می دهیم که در کشور مشکلی نداریم.
وی در مورد قیمت گوشت نیز گفت: دام در خوزستان و شهر های دیگر وارد 
شده و در حال کشتار است و در حال حل کردن مشکل گرانی قیمت گوشت 

هستیم.
جعفری دولت آبادی راجع به حضور آقای رئیسی در مناطق سیل زده گفت: 
اولاً سیل در همه دنیا وجود دارد، حوادث طبیعی در همه جا وجود دارد، در آمریکا 

کم سیل و زلزله آمده؟ به مسائل نباید سقل سیاسی بدهیم، مسائل طبیعی را باید 
به یک فرصت تبدیل کنیم.

ی افزود: ما باید به یک همراهی و همدلی نیاز داریم، نباید در حوزه رسانه 
و فضای مجازی دو قطبی ایجاد کنیم مانند ترک و فارس، نظامی و غیر نظامی؛ 
اجازه  نباید  ما  است.  مردم  به  در حال کمک  امکانات  با همه  قضاییه هم  قوه 
دهیم سیاست بر حوادث سوق پیدا کند. مردم مانند زمان جنگ کمک کردند 
و دادستان ها کمک می کنند و در جایی که مشکل داریم دستورات لازم را بدهند 
و در آینده آسیب شناسی روی این علت ها بشود تا بعداً بررسی شود یعنی بعد از 

حادثه سر فرصت آسیب شناسی شود.
جعفری دولت آبادی درباره 3 متهم دکل نفتی گم شده گفت: این پرونده در 
سال 91 در دادستانی مفتوح شد، 6 متهم داشت که 2 متهم در خارج بودند یکی 

آقای طباطبایی و یک نفر دیگر بودند.
دادستان کل کشور ادامه داد: تاکنون رسیدگی به این پرونده 11 جلسه به 
طول انجامیده، متهمان در دفاعیات خود گفتند ما نقشی نداریم، اما یک پرونده 
مالی پیچیده ای بود و اینکه طولانی شد همین مسائل مالی پیچیده بود، زیرا این ها 

چندین معامله کرده بودند تا این دکل ها به ایران برسد.
وی گفت: تصویر حکم به دست ما برسد ما مفاد حکم را بررسی می کنیم اگر 
بدانیم نامتناسب است اعتراض خواهیم کرد. ما براساس حکمی که دادگاه می دهد 

باید بررسی کنیم. اگر حکم نامتناسب باشد اعتراض می کنیم.
جعفری دولت بادی خاطرنشان کرد: آقای طباطبایی قبل از عید با روزنامه 
ایران مصاحبه مفصلی کرده بود و محاکمات خیلی طولانی شد و پرونده بسیار 
مهمی است اگر حکم ابلاغ شد و مغایرتی وجود داشت ما می توانیم اعتراض کنیم.
دادستان تهران در مورد انتصاب مدیرعامل جدید برج میلاد و برخی مسائل 
نفرستادند،  برای ما  نیز گفت: دستگاه های نظارتی گزارشی  این فرد  با  مرتبط 
نهاد های  اگر  تحقیقات می کنند،  را منصوب می کنند  وقتی مدیران  دستگاه ها 
نظارتی در مورد ایشان گزارشاتی داشته باشند ما رسیدگی می کنیم، چرا که 
مقامات شهری حمایت مطلق از ایشان کرده بودند و سوابق ایشان را اگر برای 
ما بفرستند ما بررسی می کنیم. اگر نهاد های نظارتی گزارش دهند ما بررسی 

می کنیم.
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تشریح برنامه های دادستان تهران در سال جدید

سعیدی کیا نحوه خدمت رسانی بنیاد مستضعفان به هموطنان سیل زده  را تشریح کرد؛ 
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سرمقاله

  علی رضا رشیدیان 
رییس سازمان حج و زیارت

آری نام پاسدار 
قداست دارد

واینک بهار، طلوعی سبز وسرخ را بشارت می 
دهد بهاری که با عطرگل محمدی فراگیر می شود، 
اوکه کشتی نجات بشریت از ظلم و ذلت و خانه 
نور را خورشید می گرددو صدای مظلومیت مادر و 

فریادهای تنهایی های شبانه پدر می شود.
او که رحمت خداوند عالمیان بر زمین است 
تاعزت رابه انسانیت نثار کند، مولودی که برترین 
تاریخ  که  است  ابرمردی  و  بهشت  اهل  جوانان 
دربرابرعزت،آرمان خواهی، بیدارگری و بزرگی اش 

سرخم می کند.
به  عالم  ذره  درمیلادش،ذره  که  خورشیدی 
سجود می آید ودر زمزمه ملایک ذکر«یا حسین« 
در آسمانها می پیچید، مولودی که زمین را معطر 
می کند و می آید تا نسیم عدالت و آزادگی را بر 
کویر تفتیده جانهای تشنه عبور دهد و انسان و 

انسانیت را جانی دوباره بخشد.
اوخود نوری بی انتهاست که نسل به نسل می 

رود تا به موعود و قیامت رسد.
با آمدنش عاشورا متولد می شود و تاریخی 
عدالت خواهانه رقم می خورد .خورشیدی عالم تاب 
که بر نیزه ها، طلوعی دوباره اما سرخ خواهد داشت 
تا انسانیت،آزادگی وعزت بر سر دار نرود و نمی رود 
از آن رو که امروز دراین سرزمین بعد از هزار و اندی 
سال، سربازان حضرت؛پاسداری می کنند حریت و 
آزادگی را و در لباس خاکی،خاک میهن را حراست 
و جان انسان و انسانیت را هرجا که مظلومی درظلم 

قرار می گیرد، حفاظت می کنند.
جان  پاسدار  رزمنده،  لباس  در  زمانی 
ومال،ناموس و مام میهن می شوند وجایی حافظ 
حریم اهل بیت )ع( درعراق وشامات می شوند و 
در برابر کفار مسلم نما ومتحجران تکفیری مردانه 

می ایستند.
و امروز درمیان سیل وآوار طبیعت،همنوعان را 
همراه هستند تاعزت مردمان این مرز و بوم شکسته 
نشود وبا اقتدا به اباعبدالله آزاده زیست کنند ودردی 

را درمان و زخمی را مرحم شوند.
که  پاسداری  دارد  قداست  پاسدار  نام  آری 
آزاده  ترین  آزاده  علی)ع(  ابن  حسین  مقتدایش 
تاریخ است و ازحریت، انسان و انسانیت در برابر 
تحجر،تعدی، ظلم،استبداد واستکبار حراست می 

کند.
همین منش و روش است که امروز دشمنان 
اسلام  با  و ضدیت  پرورش  را  داعش  که  بشریت 
وا می  را در عالم می گسترانند،  وانسان ستیزی 
دارد تا دست به تخریب سپاه اسلام بزنند سپاهی 
که گستره آن تمامی انسانهای آزاده جهان است 
وتروریستها و دشمنان بشریت ازنام آن هراس دارند 
سپاهی که ریشه در تک تک آحاد این ملت سرافراز 

دارد.

وندی شرمن: تروریستی اعلام کردن سپاه، 
نیروهای  ما را به ویژه در عراق، به خطر می اندازد 
معاون پیشین وزیر امورخارجه آمریکا با انتقاد از اقدام دولت ترامپ 
سازمان های  فهرست  در  سپاه  نام  دادن  قرار  گفت:  پاسداران  سپاه  علیه 
خطر  معرض  در  را  عراق  به ویژه  خاورمیانه،  در  ما  نیروهای  تروریستی 
اعلام کردن سپاه  نیز تروریستی  اوباما  قرار می دهد. شرمن گفت: دولت 
پاسداران را مورد بررسی قرار داد اما برخلاف آن تصمیم گرفت زیرا باتوجه 
به خطراتی که برای آمریکایی ها دارد و اینکه این سازمان در حال حاضر 

نیز تحت تحریم است، در عمل هیچ سودی ندارد. 
معاون پیشین وزیر امورخارجه آمریکا با انتقاد از اقدام دولت ترامپ 
سازمان های  فهرست  در  سپاه  نام  دادن  قرار  گفت:  پاسداران  سپاه  علیه 
تروریستی نیروهای ما در خاورمیانه، به ویژه عراق را در معرض خطر قرار 

می دهد.
ترامپ  دونالد  تایمز،  نیویورک  روزنامه  نوشته  به  ایسنا  گزارش  به 
رئیس جمهور آمریکا روز دوشنبه اعلام کرد که نام سپاه پاسداران ایران را 
در فهرست سازمان های تروریستی قرار می دهد تا اعمال فشار حداکثری 
بر ایران را افزایش و گسترش دهد. این اولین باری است که آمریکا یک 

نهاد دولتی خارجی را به طور رسمی تهدید قلمداد می کند.
و سازمان ها،  برای سپاه  را  تحریم هایی  و  اقدام ممنوعیت سفر  این 

شرکت ها و افرادی که با آن در ارتباط هستند، به همراه خواهد داشت.
برخی از مشاوران ارشد امنیت ملی دولت ترامپ مخالف این اقدام 
بودند، چراکه بر این باورند می تواند منجر به اقدامات تلافی جویانه ایران 
تروریستی  منطقه شود.  در  اطلاعاتی  افسران  و  آمریکایی  نیروهای  علیه 
خواندن نام سپاه از روز 15 آوریل )26 فروردین ماه( اجرایی می شود اما 
و  روندی عجولانه  آمریکایی  مقامات  به گفته  اعلام شد که  روز دوشنبه 

فشرده بود.
هنوز مشخص نشده است که مقام های آمریکایی در عراق که مقامات 

آن روابط نزدیکی با ایران دارند چگونه باید این سیاست را پیش ببرند.
نیویورک تایمز در ادامه نوشت: به نظر می آید که زمان بندی رئیس 
از  حمایت  هدف  با  سپاه  علیه  خود  تصمیم  اعلام  برای  ترامپ  جمهور 
انتخابات روز  برگزاری  نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل در آستانه  بنیامین 
سه شنبه انجام شده است. ترامپ و نتانیاهو ایران را تهدیدی برای اسرائیل 
می دانند و نتانیاهو پس از اعلام این خبر خیلی فوری در پیامی توئیتری 

از ترامپ تشکر کرد.
ترامپ در اقدامی دیگر برای حمایت از نتانیاهو ماه گذشته )میلادی( 
گفت که حاکمیت رژیم صهیونیستی بر بلندی های جولان را که سازمان 

ملل آن را اراضی اشغالی می داند، به رسمیت می شناسد.
برخی مقامات آمریکایی می گویند که این اقدام به طور بالقوه اعضای 
در  را  مردمی  بسیج  نیروهای  شامل  آن،  به  وابسته  سازمان های  و  سپاه 

برمی گیرد.
ریاست  دوران  در  آمریکا  امورخارجه  وزیر  معاون  شرمن  وندی 
جمهوری باراک اوباما در این باره گفت: دولت اوباما نیز تروریستی اعلام 
کردن سپاه پاسداران را مورد بررسی قرار داد اما برخلاف آن تصمیم گرفت 
زیرا باتوجه به خطراتی که برای آمریکایی ها دارد و اینکه این سازمان در 

حال حاضر نیز تحت تحریم است، در عمل هیچ سودی ندارد.
مذاکرات  در  آمریکایی  کننده  مذاکره  تیم  سرپرست  که  شرمن 
سازمان  یک  عنوان  به  را  خارجی  ارتش  یک  اینکه  افزود:  بود،  هسته ای 
در  که  عراق  در  به ویژه  را  ما  نیروهای  کنیم،  اعلام  خارجی  تروریستی 

همسایگی ایران است در معرض خطر قرار می دهد.
به گزارش ایسنا، اقدام غیر قانونی دولت آمریکا در آستانه روز پاسدار 
حالی  در  تروریستی  سازمان های  فهرست  در  سپاه  نام  دادن  قرار  برای 
انجام شده که مسئولان کشورمان از جمله محمد جواد ظریف، وزیر امور 
خارجه و مقامات نظامی کشورمان نسبت به عواقب چنین کاری هشدار 
داده بودند.شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران در واکنش به 
این اقدام آمریکا و با اشاره به سابقه طولانی فرماندهی مرکزی نیروهای 
مقر  این  تروریستی،  گروه های  از  حمایت  در  آسیا  غرب  در  آمریکایی 

فرماندهی را در فهرست گروه های تروریستی قرار داد.

رهبر انقلاب:گربه رقصانی آمریکا علیه سپاه به جایی نخواهد رسید

همه ایران مدافع سپاه
 دفاع جانانه 
رئیس جمهور از سپاه؛
آمریکا گروهی که 
عمل و آرمانش 
مبارزه با 
تروریست بوده 
را تروریست 
می خواند
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